

Nostro A/S
Voerbjergvej 40 w, 9400 Nørresundby

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 17 43 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Anne Marie König
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nostro A/S
Voerbjergvej 40 w
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 29 17 43 69
Stiftet: 14. november 2005
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anne Marie Kønig
Per Mogensen
Kasper Ørtoft

Direktion

Anne Marie Kønig

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Kønig Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med engroshandel samt import og eksport af edb- og it-udstyr, kontorudstyr, finansiel virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.469.875 mod 5.748.532 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 884.676 mod 623.704 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.469.875	5.748.532
1 Personaleomkostninger	-4.170.927	-4.818.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.276	-103.455
Driftsresultat	1.196.672	826.207
Andre finansielle indtægter	139.890	190.788
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.325	-159.742
Resultat før skat	1.210.237	857.253
3 Skat af årets resultat	-325.561	-233.549
Årets resultat	884.676	623.704
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	884.676	623.704
Disponeret i alt	884.676	623.704

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.729	465.288
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.729</u>	<u>465.288</u>
5	Deposita	196.192	196.192
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>196.192</u>	<u>196.192</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>370.921</u>	<u>661.480</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.606.841	3.898.783
	Forudbetalinger for varer	74.246	0
	Varebeholdninger i alt	<u>5.681.087</u>	<u>3.898.783</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.190.176	3.154.425
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.109.135	3.263.027
	Udskudte skatteaktiver	21.100	18.442
	Andre tilgodehavender	774.281	527.553
	Tilgodehavender i alt	<u>6.094.692</u>	<u>6.963.447</u>
	Likvide beholdninger	<u>805.610</u>	<u>222.217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.581.389</u>	<u>11.084.447</u>
	Aktiver i alt	<u>12.952.310</u>	<u>11.745.927</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	4.630.970	4.630.970
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	884.676	623.704
	Egenkapital i alt	<u>6.015.646</u>	<u>5.754.674</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.468.542
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.605.175	416.328
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.294.602	668.909
	Selskabsskat	328.219	216.041
	Anden gæld	2.708.668	2.221.433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.936.664</u>	<u>5.991.253</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.936.664</u>	<u>5.991.253</u>
	Passiver i alt	<u>12.952.310</u>	<u>11.745.927</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.447.888	3.016.790
Pensioner	490.525	1.503.492
Andre omkostninger til social sikring	54.331	57.244
Personaleomkostninger i øvrigt	178.183	241.344
	<u>4.170.927</u>	<u>4.818.870</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.651
Andre finansielle omkostninger	126.325	158.091
	<u>126.325</u>	<u>159.742</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	328.219	216.041
Årets regulering af udskudt skat	-2.658	17.508
	<u>325.561</u>	<u>233.549</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		907.210
Tilgang		55.000
Afgang		-303.000
Kostpris ultimo		<u>659.210</u>
Af- og nedskrivninger primo		441.922
Årets afskrivninger		102.276
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-59.717
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>484.481</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>174.729</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	196.192	83.196
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>112.996</u>
Kostpris ultimo	<u>196.192</u>	<u>196.192</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>196.192</u>	 <u>196.192</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Aktiekapitalen består af 20 aktier a 25.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	<u>4.630.970</u>	<u>4.630.970</u>
	<u>4.630.970</u>	<u>4.630.970</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	623.704	2.500.000
Udloddet udbytte	-623.704	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>884.676</u>	<u>623.704</u>
	<u>884.676</u>	<u>623.704</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Der er tinglyst ejendomsforbehold i biler indregnet til kr. 150.830. Gælden udgør pr. 31.12.2015 kr. 104.059.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

10. Eventualposter Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kønig Holding Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.